ФІТИНГИ ЛАТУННІ З НАСУВНОЮ ГІЛЬЗОЮ
ДЛЯ ПОЛІМЕРНИХ ТРУБ РЕX-A
ТЕХНІЧНИЙ ПАСПОРТUA
2 ©  K O E R  /  Т Е Х Н І Ч Н И Й  П А С П О Р Т
ФІТИНГИ ЛАТУННІ  З  НАСУВНОЮ ГІЛЬЗОЮ ДЛЯ ПОЛІМЕРНИХ ТРУБ РЕX-A
1. ВІДОМОСТІ ПРО ВИРІБ
1.1. НАЙМЕНУВАННЯ
Фітинги латунні з гільзою насувною KOER, тип SFA

0,30
1,6-2,5
макс.
0,30
інше макс. 0,20
5W W W . K O E R . U A
3. НОМЕНКЛАТУРА ТА ГАБАРИТНІ РОЗМІРИ
Перехідник
із зовнішньою
різьбою
KA.A06M-16 –
KA.A10M-25
L
A B
Артикул Розмір L A B Кіль/ящ Вага, г
KA.A06M-16 16(2.2mm) × 1/2"M 45,3 15,5 18,8 280 49
KA.A08M-16 16(2.2mm) × 3/4"M 48,0 17,0 18,8 190 74
KA.A06M-20 20(2.8mm) × 1/2"M 51,0 15,5 23,1 220 63
KA.A08M-20 20(2.8mm) × 3/4"M 52,5 17,0 23,1 160 85
KA.A08M-25 25(3.5mm) × 3/4"M 60,0 17,0 31,0 130 111
KA.A10M-25 25(3.5mm) × 1"M 66,0 20,0 31,0 90 141
Перехідник
із внутрішньою
різьбою
KA.A06F-16 –
KA.A08F-25
L
B
A
Артикул Розмір L A B Кіль/ящ Вага, г
KA.A06F-16 16(2.2mm) × 1/2"F 45,8 20,0 18,8 210 65
KA.A08F-16 16(2.2mm) × 3/4"F 47,8 22,0 18,8 150 91
KA.A06F-20 20(2.8mm) × 1/2" F 50,1 20,0 23,1 180 76
KA.A08F-20 20(2.8mm) × 3/4"F 52,1 22,0 23,1 140 101
KA.A08F-25 25(3.5mm) × 3/4"F 60,0 22,0 31,0 110 121
Перехідник із
накидною гайкою під
плоске ущільнення
KA.A08F-16S –
KA.A08F-25S
L
A B
C
Артикул Розмір L A B C Кіль/ящ Вага, г
KA.A08F-16S 16(2.2mm) × 3/4"F 35,0 5,2 18,8 16,0 240 65
KA.A08F-20S 20(2.8mm) × 3/4"F 35,6 5,5 23,1 16,0 210 72
KA.A08F-25S 25(3.5mm) × 3/4"F 44,5 2,5 31,0 16,0 150 89
6 ©  K O E R  /  Т Е Х Н І Ч Н И Й  П А С П О Р Т
ФІТИНГИ ЛАТУННІ  З  НАСУВНОЮ ГІЛЬЗОЮ ДЛЯ ПОЛІМЕРНИХ ТРУБ РЕX-A
Перехідник
під євроконус
із накидною гайкою
KA.A08F-16E –
KA.A08F-20E
L
BA E
C
Артикул Розмір L A B С E Кіль/ящ Вага, г
KA.A08F-16E 16(2.2mm) × 3/4"F 38,3 8,0 18,8 10,5 9,5 210 72
KA.A08F-20E 20(2.8mm) × 3/4"F 43,6 8,0 23,1 10,5 10,0 200 81
Муфта з'єднувальна
перехідна
KA.С16-20 –
KA.С20-25

Артикул Розмір L A B Кіль/ящ Вага, г
KA.С16 16(2.2mm) × 16(2.2mm) 44,6 18,8 18,8 350 38
KA.С20 20(2.8mm) × 20(2.8mm) 53,2 23,1 23,1 200 60
KA.С25 25(3.5mm) × 25(3.5mm) 69,0 31,0 31,0 120 99
7W W W . K O E R . U A
Кутник перехідний
із зовнішньою
різьбою
KA.L06M-16 –
KA.L06M-20
H
А
L
В
Артикул Розмір Н L A B Кіль/ящ Вага, г
KA.L06M-16 16(2.2mm) × 1/2"M 33,0 40,0 23,0 18,8 160 81
KA.L06M-20 20(2.8mm) × 1/2"M 34,0 46,0 22,5 23,1 130 103
Кутник перехідний
із внутрішньою
різьбою
KA.L06F-16 –
KA.L10F-25
L
В
H
А
Артикул Розмір Н L A B Кіль/ящ Вага, г
KA.L06F-16 16(2.2mm) × 1/2"F 29,5 40,0 19,5 18,8 160 82
KA.L08F-16 16(2.2mm) × 3/4"F 33,0 48,5 22,5 18,8 110 135
KA.L06F-20 20(2.8mm) × 1/2"F 31,5 44,0 19,5 23,1 130 104
KA.L10F-25 25(3.5mm) × 1"F 32,0 61,0 27,0 31,0 60 212
Кутник
рівнопрохідний 90˚
KA.L16 – KA.L25
H
L
В
А
Артикул Розмір Н L A B Кіль/ящ Вага, г
KA.L16 16(2.2mm) × 16(2.2mm) 38,5 38,5 18,8 18,8 200 67
KA.L20 20(2.8mm) × 20(2.8mm) 44,5 44,5 23,1 23,1 130 100
KA.L25 25(3.5mm) × 25(3.5mm) 55,0 55,0 31,0 31,0 75 165
8 ©  K O E R  /  Т Е Х Н І Ч Н И Й  П А С П О Р Т
ФІТИНГИ ЛАТУННІ  З  НАСУВНОЮ ГІЛЬЗОЮ ДЛЯ ПОЛІМЕРНИХ ТРУБ РЕX-A
Кутник перехідний
настінний
із внутрішньою
різьбою
KA.LW06F-16 –
KA.LW06F-20
C
L
В
А
Артикул Розмір L A B С Кіль/ящ Вага, г
KA.LW06F-16 16(2.2mm) × 1/2"F 41,5 45±0,1 18,8 57,0 100 122
KA.LW06F-20 20(2.8mm) × 1/2"F 44,2 45±0,1 23,1 57,0 80 138
Кутник настінний
з наскрізним прохо-
дом та внутрішньою
різьбою
KA.LW16-06F-16 –
KA.LW20-06F-20 E
F
А
В
С
Артикул Розмір A B C E F Кіль/
ящ
Вага,
г
KA.LW16-06F-16 16(2.2mm) × 1/2"F × 16(2.2mm) 50±0,1 18,8 57,0 34,0 33,0 40 271
KA.LW20-06F-20 20(2.8mm) × 1/2"F × 20(2.8mm) 50±0,1 23,1 57,0 36,0 33,0 30 318
Трійник перехідний
KA.T20-16-16 –
KA.T25-25-16
L
E
А В
С
Артикул Розмір L A B C Е Кіль/
ящ
Вага,
г
KA.T20-16-16 20(2.8mm) × 16(2.2mm) × 16(2.2mm) 72,5 18,8 23,1 18,8 38,5 120 101
KA.T20-16-20 20(2.8mm) × 16(2.2mm) × 20(2.8mm) 76,0 23,1 23,1 18,8 38,0 110 112
KA.T20-20-16 20(2.8mm) × 20(2.8mm) × 16(2.2mm) 75,0 18,8 23,1 23,1 39,25 100 116
KA.T25-16-25 25(3.5mm) × 16(2.2mm) × 25(3.5mm) 94,0 31,0 31,0 18,8 47,0 70 167
KA.T25-20-20 25(3.5mm) × 20(2.8mm) × 20(2.8mm) 88,2 23,1 31,0 23,1 48,0 70 166
KA.T25-20-25 25(3.5mm) × 20(2.8mm) × 25(3.5mm) 97,0 31,0 31,0 23,1 48,5 60 187
KA.T25-25-16 25(3.5mm) × 25(3.5mm) × 16(2.2mm) 88,0 18,8 31,0 31,0 47,0 60 183
9W W W . K O E R . U A
Трійник
рівнопрохідний
KA.T16 – KA.T25
L
E
А В
С
Артикул Розмір L A B C Е Кіль/ящ Вага, г
KA.T16 16(2.2mm) × 16(2.2mm) × 16(2.2mm) 67,5 18,8 18,8 18,8 33,75 140 87
KA.T20 20(2.8mm) × 20(2.8mm) × 20(2.8mm) 78,5 23,1 23,1 23,1 39.25 90 130
KA.T25 25(3.5mm) × 25(3.5mm) × 25(3.5mm) 94,0 31,0 31,0 31,0 47,0 55 203
Трійник перехідний
із внутрішньою
різьбою
KA.T16-06F-16 –
KA.T25-08F-25 L
E
А В
С
Артикул Розмір L A B C Е Кіль/ящ Вага, г
KA.T16-06F-16 16(2.2mm) × 1/2"F × 16(2.2mm) 79,5 18,8 18,8 16,0 39,75 120 109
KA.T20-06F-20 20(2.8mm) × 1/2"F × 20(2.8mm) 89,0 23,1 23,1 16,0 44,5 100 146
KA.T25-08F-25 25(3.5mm) × 3/4"F × 25(3.5mm) 113,0 31,0 31,0 18,0 56,5 60 229
Гільза монтажна
насувна
KA.S16 – KA.S25
L
A B
Артикул Розмір L A B Кіль/ящ Вага, г
KA.S16 16(2.2mm) 24,0 21,0 21,5 480 26
KA.S20 20(2.8mm) 25,0 24,35 25,0 350 28
KA.S25 25(3.5mm) 29,0 29,4 30,0 210 43
Заглушка
KA.P16 – KA.P20
BA
L
Артикул Розмір L A B Кіль/ящ Вага, г
KA.P16 16(2.2mm) 36,0 5,0 18,8 750 25
KA.P20 20(2.8mm) 41,0 5,0 23,1 450 42
10 ©  K O E R  /  Т Е Х Н І Ч Н И Й  П А С П О Р Т
ФІТИНГИ ЛАТУННІ  З  НАСУВНОЮ ГІЛЬЗОЮ ДЛЯ ПОЛІМЕРНИХ ТРУБ РЕX-A
Євроконус
KR.1149
G
3/
4"
Артикул Розмір А B С В Кіль/ящ Вага, г
KR.1149 3/4” × Ø15 Ø17 Ø20,5 3/4" 27
Трубка Г-подібна
для приєднання
радіатора
KA.D16-250 –
KA.D20-250
H
L
A
Артикул Розмір H L A Кіль/ящ Вага, г
KA.D16-250 16(2.2mm) × 15-250mm 250 85 56 110 143
KA.D16-500 16(2.2mm) × 15-500mm 500 85 56 70 242
KA.D20-250 20(2.8mm) × 15-250mm 250 90 56 90 155
Трубка Т-подібна
для приєднання
радіатора
KA.D16-16-250 –
KA.D20-20-250
H
L
20o
Артикул Розмір H L Кіль/ящ Вага, г
KA.D16-16-250 16(2.2mm) × 16(2.2mm) × 15-250mm 250 69,9 100 172
KA.D20-20-250 20(2.8mm) × 20(2.8mm) × 15-250mm 250 78,2 80 198
Кронштейн
короткий
KA.0005
B